Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2016 № 179-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в состав
Общественной жилищной комиссии

при Администрации Северодвинска



В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественной жилищной комиссии при Администрации Северодвинска, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска                   от 22.10.2015 № 517-па «О создании Общественной жилищной комиссии при Администрации Северодвинска», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Севастьянову И.С., Рыжкова В.Ю.,               Труфанову Л.Ф.
1.2. Включить в состав комиссии:

- Дунаеву Ольгу Александровну, судебного пристава - исполнителя отдела судебных приставов  по городу Северодвинску УФССП России по Архангельской области, в качестве члена комиссии (по согласованию);
- Корельского Вадима Александровича, председателя первичной профсоюзной организации цеха 40 профсоюзной организации «Центр судоремонта «Звездочка»,                       в качестве члена комиссии (по согласованию);

- Скубенко Ольгу  Николаевну, начальника отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска, в качестве члена комиссии.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29